автоматизированной информационной системы 
"ЭРА-ГЛОНАСС" за Февраль 2026

1 шт 610,00 610,00

3 ERA50MB       

Услуги связи по передаче данных по Тарифному 
плану "ЭРА-ТЕЛЕМАТИКА" (пакет 50 Мб) за 
Февраль 2026

1 шт 78,08 78,08

Итого: 828,38
В том числе НДС: 149,38

Всего к оплате: 828,38
Всего к оплате: 828,38 руб.
Восемьсот двадцать восемь рублей 38 копеек
ВНИМАНИЕ!
При оплате счета в назначении платежа обязательно указать:
210013216577/43127, оплата по договору №210013216577 от 28.06.2024.
В т.ч. НДС (22%) 
Где,
210013216577 –  лицевой счет клиента в системе
43127 – номер счета на оплату